
Na tom pražským mostě

lidové písně

1. Na tom pražským mostě, rozmarýnka roste,
   žádnej ji tam nezalejvá, ona sama roste,
   žádnej ji tam nezalejvá, ona sama roste.

2. Já tam tudy půjdu, zalejvat ji budu,
   ona se mi zazelená, já ji trhat budu,
   ona se mi zazelená, já ji trhat budu.

1. Na tom pražským mostě, vítr fouká sprostě
   já mám prdel na dvě půlky, čekám až mi stroste,
   já mám prdel na dvě půlky, čekám až mi stroste.

2. Na tom pražským mostě, bylo to o postě,
   chlap tam spadnul do Vltavy, polámal si kostě,
   chlap tam spadnul do Vltavy, polámal si kostě.

3. Přijela tam sice záchranná stanice, 
   ale chlapa nevytáhli, spad do huby štice,
   ale chlapa nevytáhli, spad do huby štice.

4. Šel tamtudy rybář, prut do vody píchnul, 
   vypíchnul tý štice voko, tuze ji namíchnul, 
   vypíchnul tý štice voko, tuze ji namíchnul.

5. Na tom pražským mostě, kapr se tam mrská, 
   šla tamtudy moje milá, vykopla mu voko,
   šla tamtudy moje milá, vykopla mu voko.

6. Až já tudy pudu, vezmu si tam ruksak, 
   dám si do něj flašku rumu, abych neměl žízeň,
   dám si do něj flašku rumu, abych neměl žízeň.

7. Na tom pražsým mostě, lucerna tam svítí, 
   mraky plujou po obloze, Komenskej už umřel, 
   mraky plujou po obloze, Komenskej už umřel. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

